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Tel +46 46 31 11 50 
E-post karin.sveheim@precisebiometrics.com    
 
Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att 
säkerställa människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics 
snabb, exakt och säker verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatchTM integreras lätt i system för ID- och bankkort, 
säkerhetskretsar, access till datorer, nätverk och fysisk passerkontroll. Vi verkar på en global marknad och vår 
teknik är licensierad till mer än 78 miljoner användare över hela världen. Koncernen Precise Biometrics har 
dotterbolag i Sverige, Storbritannien, Hong Kong och USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor 
finns i Lund. Precise Biometrics är listade på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC). 
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PRECISE BIOMETRICS HAR ERHÅLLIT ORDER PÅ 50 000 MATCH-ON-CARD-
LICENSER TILL EN STOR POLISMYNDIGHET I USA 
 
Precise Biometrics har erhållit en order på 50 000 licenser för Precise Match‐on‐Card™ 
till ett ID‐kortsprogram för anställda inom en av de största polismyndigheterna i 
USA. Det totala projektvärdet för Precise Biometrics förväntas uppgå till 2‐5 Mkr. 
 
Precise Biometrics leverans av Precise Match‐on‐Card™ möjliggör för polismyndigheten att 
säkerställa sina anställdas identitet på ett snabbt, säkert och tillförlitligt sätt. Det totala 
projektvärdet uppgår till minst 2 Mkr och omfattar både Precise Match‐on‐Card™‐licenser och 
fingeravtrycksläsare. Projektet pågår under 2008 och 2009, och kan resultera i uppföljningsorder 
av hårdvara. 
 
Den amerikanska polismyndigheten, som ofta ses som en föregångare inom det amerikanska 
polisväsendet, moderniserar nu interna IT‐program. Genom att introducera ett ID‐kort som 
inkluderar Precise Match‐on‐Card™ för Java‐kort för alla sina anställda kommer 
polismyndigheten att förbättra sin säkerhet. 
 
Precise Biometrics har under flera år framgångsrikt levererat Match‐on‐Card till flera andra 
viktiga amerikanska kunder, såsom US Department of State, NASA och FAA (Federal Aviation 
Administration). 
 
Precise Biometrics VD, Thomas Marschall, ser ordern som ett positivt steg i riktning mot att 
uppnå företagets vision. “Det faktum att en av USA:s största polismyndigheter väljer vår teknik 
bekräftar vår position som marknadsledande inom Match‐on‐Card‐området. Det fastställer 
värdet av vår teknik som minskar kostnader för dyr lösenordshantering och gör vardagen 
enklare för användaren. Stora organisationer ser väsentliga fördelar med vår Match‐on‐Card 
eftersom dess flexibilitet ger frihet vad gäller val av smarta kort, applikationer och hårdvara. 
Denna flexibilitet adderar värde inte bara till stora nationella ID‐kortsprogram utan även till ID‐
kortsprojekt för anställda eller andra typer av kortprogram. Vi är övertygande om att vi kommer 
att se liknande projekt inom en snar framtid”, säger Thomas Marschall. 
 
Lösningen levereras via partners, varav en är en betydande systemintegratör som arbetar mot 
bl.a. myndigheter i Nordamerika. Projektet omfattar leverans av både mjukvara och hårdvara 
från Precise Biometrics. Den första hårdvaruordern av fingeravtrycksläsarna Precise 200 MC och 
Precise 250 MC samt de 50 000 Precise Match‐on‐Card™‐licenserna är redan levererade.  
 
Precise Biometrics har mer än 10 miljoner utrullade kortlicenser och närmare 80 miljoner 
kontrakterade licenser för Precise Match‐on‐Card™.  


